
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 144,590.72 144,590.72 144,590.72 623,403.32 0.00 0.001,137,406.64 48,000.00 1,185,406.64

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 144,590.72 144,590.72 144,590.72 623,403.32 0.00 0.001,137,406.64 48,000.00 1,185,406.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 144,590.72 144,590.72 144,590.72 623,403.32 0.00 0.001,137,406.64 48,000.00 1,185,406.64

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 32,114.32 32,114.32 32,114.32 192,685.92 0.00 0.00385,371.84 0.00 385,371.84

000 - SIN OBRA 0.00 32,114.32 32,114.32 32,114.32 192,685.92 0.00 0.00385,371.84 0.00 385,371.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

385,371.84 0.00 385,371.84 0.00 32,114.32 32,114.32 32,114.32 192,685.92 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 385,371.84 0.00 385,371.84 0.00 32,114.32 32,114.32 32,114.32 0.00 192,685.92 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 91,476.40 91,476.40 91,476.40 300,617.40 0.00 0.00591,034.80 5,000.00 596,034.80

000 - SIN OBRA 0.00 91,476.40 91,476.40 91,476.40 300,617.40 0.00 0.00591,034.80 5,000.00 596,034.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

571,034.80 0.00 571,034.80 0.00 81,576.40 81,576.40 81,576.40 285,517.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 489,458.40 0.00 489,458.40 0.00 40,788.20 40,788.20 40,788.20 0.00 244,729.20 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,788.20 0.00 40,788.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,788.20 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,788.20 0.00 40,788.20 0.00 40,788.20 40,788.20 40,788.20 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 5,000.00 25,000.00 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 15,100.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 5,000.00 25,000.00 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 0.00 15,100.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 130,100.00 0.00 0.00161,000.00 43,000.00 204,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 130,100.00 0.00 0.00161,000.00 43,000.00 204,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,000.00 30,000.00 183,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 116,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 30,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 13,000.00 21,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 13,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 13,000.00 21,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 13,600.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 243,542.71 243,542.71 243,542.71 1,249,389.85 0.00 0.001,527,685.62 796,653.36 2,324,338.98

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 243,542.71 243,542.71 243,542.71 1,249,389.85 0.00 0.001,527,685.62 796,653.36 2,324,338.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 243,542.71 243,542.71 243,542.71 1,249,389.85 0.00 0.001,527,685.62 796,653.36 2,324,338.98

001 - ADMINISTRACION 
PRESUPUESTARIA

0.00 21,800.00 21,800.00 21,800.00 176,700.00 0.00 0.00181,000.00 70,000.00 251,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,800.00 21,800.00 21,800.00 176,700.00 0.00 0.00181,000.00 70,000.00 251,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

178,000.00 70,000.00 248,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 174,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 31,000.00 70,000.00 101,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 800.00 800.00 800.00 2,200.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 800.00 800.00 800.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 13,450.00 13,450.00 13,450.00 71,846.68 0.00 0.00185,000.00 42,000.00 227,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,450.00 13,450.00 13,450.00 71,846.68 0.00 0.00185,000.00 42,000.00 227,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

183,000.00 40,703.32 223,703.32 0.00 12,750.00 12,750.00 12,750.00 69,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 5,500.00 108,500.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,791.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 0.00 791.72 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,000.00 46,203.32 96,203.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,666.61 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 1,296.68 3,296.68 0.00 700.00 700.00 700.00 2,596.68 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 1,296.68 3,296.68 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 2,596.68 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CONTABLE

0.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00 94,100.00 0.00 0.00152,000.00 7,800.00 159,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00 94,100.00 0.00 0.00152,000.00 7,800.00 159,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

149,000.00 0.00 149,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 89,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 7,800.00 10,800.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 4,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 7,800.00 10,800.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 0.00 4,600.00 0.00 0.00

004 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 188,092.71 188,092.71 188,092.71 906,743.17 0.00 0.001,009,685.62 676,853.36 1,686,538.98

000 - SIN OBRA 0.00 188,092.71 188,092.71 188,092.71 906,743.17 0.00 0.001,009,685.62 676,853.36 1,686,538.98

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

561,727.96 5,000.00 556,727.96 0.00 52,524.00 52,524.00 52,524.00 364,443.96 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 303,744.00 0.00 303,744.00 0.00 25,312.00 25,312.00 25,312.00 0.00 154,372.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,812.00 0.00 22,812.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,812.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,812.00 0.00 22,812.00 0.00 22,812.00 22,812.00 22,812.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 38,000.00 5,000.00 33,000.00 0.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 0.00 12,900.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 174,359.96 0.00 174,359.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,359.96 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

366,545.36 466,808.75 833,354.11 0.00 104,970.71 104,970.71 104,970.71 403,491.47 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

13,068.16 55,000.00 68,068.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,934.51 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 3,600.00 5,928.23 9,528.23 0.00 1,654.00 1,654.00 1,654.00 0.00 5,101.23 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 2,853.21 2,853.21 2,853.21 0.00 16,415.51 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00
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23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00 50,000.00 70,000.00 0.00 16,903.00 16,903.00 16,903.00 0.00 19,910.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

54,000.00 60,371.29 114,371.29 0.00 29,005.50 29,005.50 29,005.50 0.00 49,895.79 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 40,000.00 50,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Gestión 
Administrativa, 
Financiera y 
Actividades Conexas

158,400.00 45,200.00 203,600.00 0.00 15,200.00 15,200.00 15,200.00 0.00 112,400.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00 24,000.00 32,000.00 0.00 5,285.00 5,285.00 5,285.00 0.00 15,968.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00 2,000.00 4,500.00 0.00 70.00 70.00 70.00 0.00 2,630.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00 3,309.23 4,309.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,309.23 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

15,000.00 85,000.00 100,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 32,250.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 22,000.00 48,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

27220 15-013-01 10 1 Derechos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

7,977.20 23,000.00 30,977.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,477.20 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

81,412.30 215,044.61 296,456.91 0.00 30,598.00 30,598.00 30,598.00 138,807.74 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,000.00 75,000.00 90,000.00 0.00 8,967.00 8,967.00 8,967.00 0.00 48,248.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

12,000.00 682.50 12,682.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,682.50 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

9,000.00 20,000.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,200.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,912.30 20,928.23 31,840.53 0.00 9,185.00 9,185.00 9,185.00 0.00 7,687.45 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 5,000.00 50,000.00 55,000.00 0.00 4,152.00 4,152.00 4,152.00 0.00 21,757.51 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 85.00 85.00 85.00 0.00 1,915.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 18,248.23 23,248.23 0.00 4,001.00 4,001.00 4,001.00 0.00 2,184.67 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

3,500.00 30,185.65 33,685.65 0.00 4,208.00 4,208.00 4,208.00 0.00 5,727.61 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,405.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 53,278.00 53,278.00 53,278.00 279,617.94 0.00 0.00452,500.00 213,236.94 665,736.94

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 53,278.00 53,278.00 53,278.00 279,617.94 0.00 0.00452,500.00 213,236.94 665,736.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 53,278.00 53,278.00 53,278.00 279,617.94 0.00 0.00452,500.00 213,236.94 665,736.94
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001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 86,500.00 0.00 0.00143,000.00 0.00 143,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 86,500.00 0.00 0.00143,000.00 0.00 143,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

142,000.00 0.00 142,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 86,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 2 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

002 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 23,928.00 23,928.00 23,928.00 129,467.94 0.00 0.00210,000.00 123,236.94 333,236.94

000 - SIN OBRA 0.00 23,928.00 23,928.00 23,928.00 129,467.94 0.00 0.00210,000.00 123,236.94 333,236.94

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

166,000.00 7,680.00 173,680.00 0.00 13,140.00 13,140.00 13,140.00 85,840.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 8 Ceremonial y 
Protocolo

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 8 Servicios de Vigilancia 150,000.00 7,680.00 157,680.00 0.00 13,140.00 13,140.00 13,140.00 0.00 78,840.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

24,000.00 77,556.94 101,556.94 0.00 10,788.00 10,788.00 10,788.00 17,827.94 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 8 Productos Alimenticios 
y Bebídas

21,000.00 77,556.94 98,556.94 0.00 10,788.00 10,788.00 10,788.00 0.00 14,827.94 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 8 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 38,000.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,800.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

20,000.00 38,000.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,800.00 0.00 0.00

003 - DESARROLLO Y 
PROTECCION 
AMBIENTAL

0.00 13,350.00 13,350.00 13,350.00 63,650.00 0.00 0.0099,500.00 90,000.00 189,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,350.00 13,350.00 13,350.00 63,650.00 0.00 0.0099,500.00 90,000.00 189,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

97,000.00 90,000.00 187,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 61,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 4 Beneficios 6,000.00 90,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 350.00 350.00 350.00 2,150.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 350.00 350.00 350.00 0.00 2,150.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE DESARROLLO 
SOCIAL

0.00 21,248.00 21,248.00 21,248.00 101,138.50 0.00 0.00175,906.50 0.00 175,906.50
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00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 21,248.00 21,248.00 21,248.00 101,138.50 0.00 0.00175,906.50 0.00 175,906.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,248.00 21,248.00 21,248.00 101,138.50 0.00 0.00175,906.50 0.00 175,906.50

001 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 10,624.00 10,624.00 10,624.00 51,354.50 0.00 0.0088,538.50 0.00 88,538.50

000 - SIN OBRA 0.00 10,624.00 10,624.00 10,624.00 51,354.50 0.00 0.0088,538.50 0.00 88,538.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

85,538.50 0.00 85,538.50 0.00 10,624.00 10,624.00 10,624.00 48,354.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 63,744.00 0.00 63,744.00 0.00 5,312.00 5,312.00 5,312.00 0.00 31,872.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,312.00 0.00 5,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,312.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,312.00 0.00 5,312.00 0.00 5,312.00 5,312.00 5,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 11,170.50 0.00 11,170.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,170.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - ATENCION A LA 
MUJER

0.00 10,624.00 10,624.00 10,624.00 49,784.00 0.00 0.0087,368.00 0.00 87,368.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,624.00 10,624.00 10,624.00 49,784.00 0.00 0.0087,368.00 0.00 87,368.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,368.00 0.00 84,368.00 0.00 10,624.00 10,624.00 10,624.00 47,184.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 63,744.00 0.00 63,744.00 0.00 5,312.00 5,312.00 5,312.00 0.00 31,872.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,312.00 0.00 5,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,312.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,312.00 0.00 5,312.00 0.00 5,312.00 5,312.00 5,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 328,067.65 328,067.65 328,067.65 4,879,700.69 0.00 0.006,022,277.60 3,226,602.18 9,248,879.78

01 - EDUCACION 0.00 67,650.00 67,650.00 67,650.00 1,210,073.16 0.00 0.001,881,961.75 128,082.29 1,753,879.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 67,650.00 67,650.00 67,650.00 1,093,108.71 0.00 0.001,400,000.00 142,917.71 1,542,917.71

001 - SUBSIDIO DE 
EDUCACION

0.00 67,650.00 67,650.00 67,650.00 1,093,108.71 0.00 0.001,400,000.00 142,917.71 1,542,917.71

000 - SIN OBRA 0.00 67,650.00 67,650.00 67,650.00 1,093,108.71 0.00 0.001,400,000.00 142,917.71 1,542,917.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,400,000.00 142,917.71 1,542,917.71 0.00 67,650.00 67,650.00 67,650.00 1,093,108.71 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,400,000.00 142,917.71 1,542,917.71 0.00 67,650.00 67,650.00 67,650.00 0.00 1,093,108.71 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA DEL LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 110,961.75 0.00 0.00481,961.75 371,000.00 110,961.75

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 110,961.75 0.00 0.00481,961.75 371,000.00 110,961.75
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA DEL 
LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 110,961.75 0.00 0.00481,961.75 371,000.00 110,961.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

481,961.75 371,000.00 110,961.75 0.00 0.00 0.00 0.00 110,961.75 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

481,961.75 371,000.00 110,961.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,961.75 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD EL SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 6,002.70 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 6,002.70 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA DE 
LA COMUNIDAD 
EL SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 6,002.70 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,002.70 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,002.70 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 78,919.48 78,919.48 78,919.48 1,425,235.32 0.00 0.001,881,961.75 1,754,446.18 3,636,407.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 69,776.48 69,776.48 69,776.48 336,047.48 0.00 0.00886,961.75 355,510.28 1,242,472.03

001 - SUBSIDIO DE 
SALUD

0.00 69,776.48 69,776.48 69,776.48 336,047.48 0.00 0.00886,961.75 202,042.12 1,089,003.87

000 - SIN OBRA 0.00 69,776.48 69,776.48 69,776.48 336,047.48 0.00 0.00886,961.75 202,042.12 1,089,003.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

886,961.75 202,042.12 1,089,003.87 0.00 69,776.48 69,776.48 69,776.48 336,047.48 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

886,961.75 202,042.12 1,089,003.87 0.00 69,776.48 69,776.48 69,776.48 0.00 336,047.48 0.00 0.00

002 - FUERZA HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 153,468.16 153,468.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 153,468.16 153,468.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 153,468.16 153,468.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 76,834.16 76,834.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-011-02 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 76,634.00 76,634.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
PRIMERA ETAPA DE 
ALCANTARILLADO DE 
AGUAS NEGRAS EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 505,790.43 0.00 0.00995,000.00 400,000.00 1,395,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 505,790.43 0.00 0.00995,000.00 400,000.00 1,395,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PRIMERA 
ETAPA DE 
ALCANTARILLAD
O DE AGUAS 
NEGRAS EN LA 
COMUNIDAD DE 
EL LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 505,790.43 0.00 0.00995,000.00 400,000.00 1,395,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

995,000.00 400,000.00 1,395,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,790.43 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

995,000.00 400,000.00 1,395,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,790.43 0.00 0.00

002 - REMODELACION DE 
CENTRO DE SALUD 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - 
REMODELACION 
DE CENTRO DE 
SALUD CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - PERFORACION DE 
POZO PARA AGUA 
POTABLE EN 
POTRERILLOS

0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 87,460.17 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 87,460.17 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

001 - PERFORACION 
DE POZO PARA 
AGUA POTABLE 
EN POTRERILLOS

0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 87,460.17 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 140,000.00 140,000.00 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 87,460.17 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 0.00 47,460.17 0.00 0.00

004 - PERFORACION DE 
POZO PARA AGUA 
POTABLE EN EL 
QUEBRACHAL

0.00 3,643.00 3,643.00 3,643.00 122,552.42 0.00 0.000.00 244,461.25 244,461.25

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 3,643.00 3,643.00 3,643.00 122,552.42 0.00 0.000.00 244,461.25 244,461.25

001 - PERFORACION 
DE POZO PARA 
AGUA POTABLE 
EN EL 
QUEBRACHAL

0.00 3,643.00 3,643.00 3,643.00 122,552.42 0.00 0.000.00 244,461.25 244,461.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 244,461.25 244,461.25 0.00 3,643.00 3,643.00 3,643.00 122,552.42 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 244,461.25 244,461.25 0.00 3,643.00 3,643.00 3,643.00 0.00 122,552.42 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
AGUA POTABLE EN LA 
COMUNIDAD EL SALITRE

0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 75,884.82 0.00 0.000.00 133,474.65 133,474.65

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 75,884.82 0.00 0.000.00 133,474.65 133,474.65

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AGUA 
POTABLE EN LA 
COMUNIDAD EL 
SALITRE

0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 75,884.82 0.00 0.000.00 133,474.65 133,474.65

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 133,474.65 133,474.65 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 75,884.82 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 133,474.65 133,474.65 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 0.00 75,884.82 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
AGUA POTABLE EN 
ALDEA  LAS TRANCAS

0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.000.00 261,000.00 261,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.000.00 261,000.00 261,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AGUA 
POTABLE EN 
ALDEA  LAS 
TRANCAS

0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.000.00 261,000.00 261,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 261,000.00 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 261,000.00 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

007 - PERFORACION DE 
POZO PARA AGUA 
POTABLE EN LA 
COMUNIDAD EL LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

001 - PERFORACION 
DE POZO PARA 
AGUA POTABLE 
EN LA 
COMUNIDAD EL 
LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 150,184.17 150,184.17 150,184.17 964,225.43 0.00 0.00752,784.70 1,719,124.41 2,471,909.11

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN EL 
MUNICIPIO PARA 
PERSONAS DE ESCASOS 
RECURSOS 
ECONÓMICOS

0.00 150,184.17 150,184.17 150,184.17 964,225.43 0.00 0.00752,784.70 1,719,124.41 2,471,909.11

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN EL 
MUNICIPIO PARA 
PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 
ECONÓMICOS

0.00 150,184.17 150,184.17 150,184.17 964,225.43 0.00 0.00752,784.70 1,719,124.41 2,471,909.11

000 - SIN OBRA 0.00 150,184.17 150,184.17 150,184.17 964,225.43 0.00 0.00752,784.70 1,719,124.41 2,471,909.11

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

752,784.70 1,719,124.41 2,471,909.11 0.00 150,184.17 150,184.17 150,184.17 964,225.43 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

752,784.70 1,719,124.41 2,471,909.11 0.00 150,184.17 150,184.17 150,184.17 0.00 964,225.43 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 368,893.93 0.00 0.00752,784.70 382,360.77 370,423.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 368,893.93 0.00 0.00752,784.70 382,360.77 370,423.93

001 - SUBSIDIO A LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 368,893.93 0.00 0.00752,784.70 382,360.77 370,423.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 368,893.93 0.00 0.00752,784.70 382,360.77 370,423.93
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

752,784.70 382,360.77 370,423.93 0.00 0.00 0.00 0.00 368,893.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

752,784.70 382,360.77 370,423.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368,893.93 0.00 0.00

05 - ATENCION A LA MUJER 0.00 31,314.00 31,314.00 31,314.00 911,272.85 0.00 0.00752,784.70 263,474.65 1,016,259.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 31,314.00 31,314.00 31,314.00 911,272.85 0.00 0.00752,784.70 263,474.65 1,016,259.35

001 - SUBSIDIO  A LA  
ATENCION A LA 
MUJER

0.00 31,314.00 31,314.00 31,314.00 911,272.85 0.00 0.00752,784.70 263,474.65 1,016,259.35

000 - SIN OBRA 0.00 31,314.00 31,314.00 31,314.00 911,272.85 0.00 0.00752,784.70 263,474.65 1,016,259.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

752,784.70 263,474.65 1,016,259.35 0.00 31,314.00 31,314.00 31,314.00 911,272.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

752,784.70 263,474.65 1,016,259.35 0.00 31,314.00 31,314.00 31,314.00 0.00 911,272.85 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 454,115.00 454,115.00 454,115.00 4,038,115.99 0.00 0.003,011,138.80 1,962,664.19 4,973,802.99

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 304,575.00 304,575.00 304,575.00 3,507,520.00 0.00 0.002,258,354.10 1,862,292.90 4,120,647.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 357,507.10 0.00 0.00358,354.10 0.00 358,354.10

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 357,507.10 0.00 0.00358,354.10 0.00 358,354.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 357,507.10 0.00 0.00358,354.10 0.00 358,354.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

358,354.10 0.00 358,354.10 0.00 0.00 0.00 0.00 357,507.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

358,354.10 0.00 358,354.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 357,507.10 0.00 0.00

001 - PAVIMENTACION DE 
500 MTS LINEALES DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
DE CALLE HACIA EL 
ESTADIO MUNICIPAL DE 
EL LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,000.00 0.00 0.001,600,000.00 35,000.00 1,565,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,000.00 0.00 0.001,600,000.00 35,000.00 1,565,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE 500 MTS 
LINEALES DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO DE 
CALLE HACIA EL 
ESTADIO 
MUNICIPAL DE EL 
LLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,000.00 0.00 0.001,600,000.00 35,000.00 1,565,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 35,000.00 1,565,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,600,000.00 35,000.00 1,565,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
LAMPARAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 70,525.00 70,525.00 70,525.00 121,035.00 0.00 0.00300,000.00 150,000.00 450,000.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
LAMPARAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 70,525.00 70,525.00 70,525.00 121,035.00 0.00 0.00300,000.00 150,000.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 70,525.00 70,525.00 70,525.00 121,035.00 0.00 0.00300,000.00 150,000.00 450,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 150,000.00 450,000.00 0.00 70,525.00 70,525.00 70,525.00 121,035.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 150,000.00 450,000.00 0.00 70,525.00 70,525.00 70,525.00 0.00 121,035.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DEL 
ESTADIO MUNICIPAL EN 
ALDEA EL LLANO

0.00 4,575.00 4,575.00 4,575.00 211,160.00 0.00 0.000.00 265,000.00 265,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL ESTADIO 
MUNICIPAL EN 
ALDEA EL LLANO

0.00 4,575.00 4,575.00 4,575.00 211,160.00 0.00 0.000.00 265,000.00 265,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,575.00 4,575.00 4,575.00 211,160.00 0.00 0.000.00 265,000.00 265,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 265,000.00 265,000.00 0.00 4,575.00 4,575.00 4,575.00 211,160.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 4,575.00 4,575.00 4,575.00 0.00 146,160.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD EL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 90,556.94 0.00 0.000.00 90,556.94 90,556.94

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 90,556.94 0.00 0.000.00 90,556.94 90,556.94

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD EL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 90,556.94 0.00 0.000.00 90,556.94 90,556.94

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 90,556.94 90,556.94 0.00 0.00 0.00 0.00 90,556.94 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 90,556.94 90,556.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,556.94 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL EN 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 178,765.62 0.00 0.000.00 178,765.62 178,765.62

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 178,765.62 0.00 0.000.00 178,765.62 178,765.62

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 178,765.62 0.00 0.000.00 178,765.62 178,765.62

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 178,765.62 178,765.62 0.00 0.00 0.00 0.00 178,765.62 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 178,765.62 178,765.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,765.62 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL EN 
ALDEA HORCONES

0.00 0.00 0.00 0.00 180,185.65 0.00 0.000.00 180,185.65 180,185.65

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 180,185.65 0.00 0.000.00 180,185.65 180,185.65

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN 
ALDEA 
HORCONES

0.00 0.00 0.00 0.00 180,185.65 0.00 0.000.00 180,185.65 180,185.65

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 180,185.65 180,185.65 0.00 0.00 0.00 0.00 180,185.65 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 180,185.65 180,185.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,185.65 0.00 0.00

007 - ELECTRIFICACION EN 
CAMPO DE FUTBOL DE 
ALDEA EL QUEBRACHAL

0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 168,047.19 0.00 0.000.00 282,784.69 282,784.69

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 168,047.19 0.00 0.000.00 282,784.69 282,784.69

001 - 
ELECTRIFICACIO
N EN CAMPO DE 
FUTBOL DE ALDEA 
EL QUEBRACHAL

0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 168,047.19 0.00 0.000.00 282,784.69 282,784.69

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 282,784.69 282,784.69 0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 168,047.19 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 282,784.69 282,784.69 0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 0.00 168,047.19 0.00 0.00

008 - ELECTRIFICACION EN 
CAMPO DE FUTBOL DE 
ALDEA HORCONES

0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 155,262.50 0.00 0.000.00 270,000.00 270,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 155,262.50 0.00 0.000.00 270,000.00 270,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N EN CAMPO DE 
FUTBOL DE ALDEA 
HORCONES

0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 155,262.50 0.00 0.000.00 270,000.00 270,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 270,000.00 270,000.00 0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 155,262.50 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 270,000.00 270,000.00 0.00 114,737.50 114,737.50 114,737.50 0.00 155,262.50 0.00 0.00

009 - ELECTRIFICACION EN 
CAMPO DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD EL 
MANEADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N EN CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD EL 
MANEADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD DE LA 
MESA

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DE 
LA MESA

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

011 - ELECTRIFICACION EN 
CAMPO DE FUTBOL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00
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001 - 
ELECTRIFICACIO
N EN CAMPO DE 
FUTBOL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 95,626.94 0.00 0.00150,556.94 80,000.00 230,556.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 95,626.94 0.00 0.00150,556.94 80,000.00 230,556.94

001 - SUBSIDIO A 
DEPORTE

0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 95,626.94 0.00 0.00150,556.94 80,000.00 230,556.94

000 - SIN OBRA 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 95,626.94 0.00 0.00150,556.94 80,000.00 230,556.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,556.94 80,000.00 230,556.94 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 95,626.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,556.94 80,000.00 230,556.94 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 0.00 95,626.94 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 13,165.00 13,165.00 13,165.00 380,345.82 0.00 0.00451,670.82 0.00 451,670.82

000 - SIN PROYECTO 0.00 13,165.00 13,165.00 13,165.00 380,345.82 0.00 0.00451,670.82 0.00 451,670.82

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 13,165.00 13,165.00 13,165.00 280,345.82 0.00 0.00351,670.82 0.00 351,670.82

000 - SIN OBRA 0.00 13,165.00 13,165.00 13,165.00 280,345.82 0.00 0.00351,670.82 0.00 351,670.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

351,670.82 0.00 351,670.82 0.00 13,165.00 13,165.00 13,165.00 280,345.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

351,670.82 0.00 351,670.82 0.00 13,165.00 13,165.00 13,165.00 0.00 280,345.82 0.00 0.00

002 - ACTUALIZACION 
DEL PDM

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - CULTURA 0.00 105,675.00 105,675.00 105,675.00 54,623.23 0.00 0.00150,556.94 20,371.29 170,928.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 105,675.00 105,675.00 105,675.00 54,623.23 0.00 0.00150,556.94 20,371.29 170,928.23

001 - SUBSIDIO A 
CULTURA

0.00 105,675.00 105,675.00 105,675.00 54,623.23 0.00 0.00150,556.94 20,371.29 170,928.23

000 - SIN OBRA 0.00 105,675.00 105,675.00 105,675.00 54,623.23 0.00 0.00150,556.94 20,371.29 170,928.23
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,556.94 20,371.29 170,928.23 0.00 105,675.00 105,675.00 105,675.00 54,623.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,556.94 20,371.29 170,928.23 0.00 105,675.00 105,675.00 105,675.00 0.00 54,623.23 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 324,477.00 324,477.00 324,477.00 1,313,694.80 0.00 0.001,505,569.40 826,949.30 2,332,518.70

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 324,477.00 324,477.00 324,477.00 1,313,694.80 0.00 0.001,505,569.40 826,949.30 2,332,518.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 41,953.00 41,953.00 41,953.00 670,956.57 0.00 0.00805,569.40 24,721.53 780,847.87

001 - ENTREGA DE 
FERTILIZANTES A 
PRODUCTORES DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00525,000.00 0.00 525,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00525,000.00 0.00 525,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

525,000.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

525,000.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00

002 - APOYO A 
MICROEMPRENDIMIE
NTOS DEL 
MUNICIPIO

0.00 14,992.00 14,992.00 14,992.00 106,700.00 0.00 0.00240,000.00 100,000.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,992.00 14,992.00 14,992.00 106,700.00 0.00 0.00240,000.00 100,000.00 140,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 100,000.00 140,000.00 0.00 14,992.00 14,992.00 14,992.00 106,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 100,000.00 140,000.00 0.00 14,992.00 14,992.00 14,992.00 0.00 106,700.00 0.00 0.00

003 - REFORESTACION 
EN TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 26,961.00 26,961.00 26,961.00 39,256.57 0.00 0.0040,569.40 75,278.47 115,847.87

000 - SIN OBRA 0.00 26,961.00 26,961.00 26,961.00 39,256.57 0.00 0.0040,569.40 75,278.47 115,847.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,569.40 75,278.47 115,847.87 0.00 26,961.00 26,961.00 26,961.00 39,256.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40,569.40 75,278.47 115,847.87 0.00 26,961.00 26,961.00 26,961.00 0.00 39,256.57 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE  
LUGARES TURISTICOS 
PARA RECREACION

0.00 62,524.00 62,524.00 62,524.00 634,086.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE  
LUGARES 
TURISTICOS PARA 
RECREACION

0.00 62,524.00 62,524.00 62,524.00 634,086.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 62,524.00 62,524.00 62,524.00 634,086.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 62,524.00 62,524.00 62,524.00 634,086.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 62,524.00 62,524.00 62,524.00 0.00 634,086.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN EL 
MUNIPIO

0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 8,652.23 0.00 0.000.00 851,270.83 851,270.83

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN EL 
MUNIPIO

0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 8,652.23 0.00 0.000.00 851,270.83 851,270.83

000 - SIN OBRA 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 8,652.23 0.00 0.000.00 851,270.83 851,270.83

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 851,270.83 851,270.83 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 8,652.23 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 851,270.83 851,270.83 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 0.00 8,652.23 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
PRIMERA ETAPA 
CENTRO COMUNAL EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 400.00 400.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 400.00 400.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PRIMERA 
ETAPA CENTRO 
COMUNAL EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 400.00 400.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 128,288.20 128,288.20 128,288.20 189,239.79 0.00 0.001,329,543.50 568,917.13 1,898,460.63

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 128,288.20 128,288.20 128,288.20 189,239.79 0.00 0.001,329,543.50 568,917.13 1,898,460.63

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,188.20 21,188.20 21,188.20 2,433.02 0.00 0.000.00 55,835.41 55,835.41

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPOS  DE 
OFICINA

0.00 21,188.20 21,188.20 21,188.20 2,433.02 0.00 0.000.00 55,835.41 55,835.41

000 - SIN OBRA 0.00 21,188.20 21,188.20 21,188.20 2,433.02 0.00 0.000.00 55,835.41 55,835.41

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 55,835.41 55,835.41 0.00 21,188.20 21,188.20 21,188.20 2,433.02 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 55,835.41 55,835.41 0.00 21,188.20 21,188.20 21,188.20 0.00 2,433.02 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 95,600.00 95,600.00 95,600.00 15,604.06 0.00 0.001,110,425.17 471,113.89 1,581,539.06
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001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 95,600.00 95,600.00 95,600.00 15,604.06 0.00 0.001,110,425.17 471,113.89 1,581,539.06

000 - SIN OBRA 0.00 95,600.00 95,600.00 95,600.00 15,604.06 0.00 0.001,110,425.17 471,113.89 1,581,539.06

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,110,425.17 471,113.89 1,581,539.06 0.00 95,600.00 95,600.00 95,600.00 15,604.06 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,110,425.17 471,113.89 1,581,539.06 0.00 95,600.00 95,600.00 95,600.00 0.00 15,604.06 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIONES, 
ADICIONES Y MEJORAS 
DE OBRAS 
URBANÍSTICAS EN EL 
MUNICIPIO 

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 154,617.27 0.00 0.00219,118.33 2,149.39 221,267.72

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 154,617.27 0.00 0.00219,118.33 2,149.39 221,267.72

002 - 
CONSTRUCCIONE
S, ADICIONES Y 
MEJORAS DE 
OBRAS 
URBANÍSTICAS 
EN EL MUNICIPIO 

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 154,617.27 0.00 0.00219,118.33 2,149.39 221,267.72

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

219,118.33 2,149.39 221,267.72 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 154,617.27 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

219,118.33 2,149.39 221,267.72 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 154,617.27 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
SEGUNDA ETAPA DE 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 16,585.44 0.00 0.000.00 39,818.44 39,818.44

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 16,585.44 0.00 0.000.00 39,818.44 39,818.44

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SEGUNDA 
ETAPA DE 
EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 16,585.44 0.00 0.000.00 39,818.44 39,818.44

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 39,818.44 39,818.44 0.00 0.00 0.00 0.00 16,585.44 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 39,818.44 39,818.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,585.44 0.00 0.00

15 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 339,144.23 0.00 0.00395,144.23 0.00 395,144.23

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 339,144.23 0.00 0.00395,144.23 0.00 395,144.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 339,144.23 0.00 0.00395,144.23 0.00 395,144.23
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001 - APORTACIONES A 
LA MANCOMUNIDAD 
DE MAMSURPAZ

0.00 0.00 0.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00

002 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,556.94 0.00 0.00150,556.94 0.00 150,556.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,556.94 0.00 0.00150,556.94 0.00 150,556.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,556.94 0.00 150,556.94 0.00 0.00 0.00 0.00 150,556.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,556.94 0.00 150,556.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,556.94 0.00 0.00

003 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 4,587.29 0.00 0.004,587.29 0.00 4,587.29

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,587.29 0.00 0.004,587.29 0.00 4,587.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,587.29 0.00 4,587.29 0.00 0.00 0.00 0.00 4,587.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

4,587.29 0.00 4,587.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,587.29 0.00 0.00

15,557,172.29 7,643,023.10 23,200,195.39 0.00 1,697,607.28 1,697,607.28 1,697,607.28 0.00 13,013,445.11 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2021
Fecha Final: 30/6/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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